Italcementi
Italcementi Group

Bergamo, 21 gennaio 2015 - Ai sensi dell’'art. 2.6.2 del Regolamento di Borsa
Italiana S.p.A., si comunica il calendario annuale degli eventi societari di
ITALCEMENTI S.p.A. per 'anno 2015.

Consigli di Amministrazione

venerdi 6 febbraio 2015 (fatturato 2014)

mercoledi 4 marzo 2015 (esame bilancio 2014)

giovedi 7 maggio 2015 (esame risultati | trimestre 2015)
mercoledi 29 luglio 2015 (esame risultati | semestre 2015)

venerdi 6 novembre 2015 (esame risultati lll trimestre 2015)

Assemblea

venerdi 17 aprile 2015 (convocazione unica)

Incontri con gli analisti

giovedi 5 marzo 2015 (Incontro con analisti)
venerdi 8 maggio 2015 (in “conference call”)
giovedi 30 luglio 2015 (in “conference call”)

lunedi 9 novembre 2015 (in “conference call”)

ITALCEMENTI S.p.A.



Italcementi Group

Bergamo, January 21, 2015. Pursuant to Article 2.6.2 of the Regulations issued

by Borsa ltaliana S.p.A., ITALCEMENTI S.p.A. hereby announces its annual

calendar of corporate events for 2015.

Board of Directors Meetings

Friday, 6 February 2015
Wednesday, 4 March 2015

Thursday, 7 May 2015
Wednesday, 29 July 2015
Friday, 6 November 2015

(review of FY 2014 sales)

(review and approval of Draft Financial
Statements for 2014)

(review of Q1 2015 results)

(review of Half Year 2015 results)
(review of Q3 2015 results)

Annual General Shareholders Meeting

Friday, 17 April 2015

Meetings with financial analysts

Thursday, 5 March 2015
Friday, 8 May 2015
Thursday, 30 July 2015

Monday, 9 November 2015

(sole call)

(Analyst meeting)
(Conference call)
(Conference call)

(Conference call)

ITALCEMENTI S.p.A.

Disclaimer / The English version of this document is a translation from the Italian
original, which shall in any event prevail.
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